
PREGLED POSTUPKA #91693

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM AD PODGORICA
PIB 02751372
E-mail office@cges.me
Telefon 020/407-682
Internet adresa www.cges.me
Fax 020/244-492, 020/407-604
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 18
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sanacija krova trafostanice PV2-04/2025
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Biljana Jovović
Kontakt Blažo Janković, tel. 020 416 836
Datum objave 12.05.2025. 20:30
Napomena -

12.05.2025 21:20:10



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 12.05.2025 20:30 19.05.2025 11:00 19.05.2025 11:00 U toku

12.05.2025 21:20:10



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava-obrazac 2 Obrazac 2
Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je trafoostanica Pljevlja 2, Kalušići - Opština Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: 30 dana od dana ispostavljanja uredne fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski na žiro račun Izvođača. (Ponuđač je dužan navesti broj žiro računa______, 
banku______) Način plaćanja

Uslovi plaćanja su: Potpisan zapisnik o primopredaji radova. Uslovi plaćanja
Garantni rok: minimum 1 godina od završetka radova i potpisivanja zapisnika o primopredaji radova. Garantni rok
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Neposrednom kontrolom u toku izvođenja radova od strane 
Naručioca. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Uslovi za primopredaju: Potpisivanjem zapisnika o primopredaji radova. Uslovi za primopredaju 
Obaveza Izvođača je da sprovodi mjere zaštite na radu u skladu sa Zakonom o zaštiti i zdravlju na radu 
(„Službeni list CG“ 34/14 i 44/18). Drugi uslovi

- Izvođač radova se obavezuje : • Da usluge pruža kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim znanjem 
i iskustvom za ovu vrstu posla. • Da primijeni mjere zaštite na radu propisane zakonom, kako ne bi došlo 
do povrede na poslu. • Da odmah, po zahtjevu predstavnika Naručioca, pristupi otklanjanju uočenih 
nedostataka i propusta u obavljanju posla.

Drugi uslovi

12.05.2025 21:20:10



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.05.2025 21:20:10



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 2.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 OTKRIVANJE KROVA:

Otkrivanje dijela postojećeg limenog krova objekta 
trafostanice Pljevlja 2. Lim je potrebno oprezno i pažljivo 
demontirati zbog kasnijeg vraćanja u prvobitno stanje.  U 
cijenu uračunati sav potreban instalacioni materijal, alat i rad 
za izvršenje stavke.

40,00 m2

2 DEMONTAŽA KROVNE DASKE:
Demontaža postojeće oštećene krovne daske sa krova 
objekta trafostanice Pljevlja 2.  U cijenu uračunati sav 
potreban instalacioni materijal, alat i rad za izvršenje stavke.

40,00 m2

3 MONTAŽA NOVE KROVNE DASKE:

Nabavka isporuka i montaža nove krovne daske na pozicijama 
prethodno demontirane daske na krovu objekta trafostanice 
Pljevlja 2.  U cijenu uračunati sav potreban instalacioni 
materijal, alat i rad za izvršenje stavke.

40,00 m2

4 POKRIVANJE KROVA:
Pokrivanje dijela limenog krova objekta trafostanice Pljevlja 2 
prvobitno demontiranim limom.  U cijenu uračunati sav 
potreban instalacioni materijal, alat i rad za izvršenje stavke.

40,00 m2

5 UČVRŠĆENJE KROVA:

Nabavka, isporuka i montaža šrafova za lim sa gumenom 
podloškom na krovu objekta trafostanice Pljevlja 2.  U cijenu 
uračunati sav potreban instalacioni materijal, alat i rad za 
izvršenje stavke.

715,00 kom.

12.05.2025 21:20:10


